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市民の カレンダー
H e a l t h  c a l e n d a r

1月

健康づくりに関する行事をカレンダーでお知らせします

日 　 　 　 月 　 　 　 火 　 　 　 水 　 　 　 木 　 　 　 金 　 　 　 土

多久市・小城市 休日在宅当番医のご案内 ※必ず保険証を持参ください

※変更となる場合がありますので、受診の際は事前に医療機関へ問い合わせください

医療機関名（診療科）月日 月日TEL 住　所 医療機関名（診療科） TEL

江口医院（内科・小児科）

こば皮ふ科クリニック
（皮膚科）

諸隈病院（内科・外科）

小城市民病院（内科）
72 /

311 /
（日）

（日）

多久生協クリニック
(内科・小児科)

にしかわ整形外科クリニック
(整形外科)

112 /
（木・祝）

徳富医院（内科・産婦人科）

内田整形外科医院（整形外科）

まなべ消化器内科クリニック
（内科・消化器内科・外科）

諸江内科循環器科医院（内科）

はやしだ耳鼻咽喉科
（耳鼻咽喉科）

中多久病院（精神科）

241 /
（日）

111 /
（月・祝）

101 /
（日）

まえだ脳神経外科・眼科クリニック
（脳神経外科）

池田内科胃腸科医院（内科）

171 /

住　所

… こども相談　 ［ 会場／保健センター　受付時間／要予約 ］

… 健康相談日 市役所１階の健康増進課で、妊産婦や乳幼児から大人までの、すべての人の健康に関する相談に応じています。
　 　　　　　 メールでの相談も実施中！メールは市ホームページから利用できます。

… 個人通知があります

… こども健診　 ［ 会場／保健センター　受付時間／12時30分～13時20分 ］

場所：略式表記の場所はこちらです。場所：略式表記の場所はこちらです。
（セ）…保健センター

… 特定健診　　［受付時間／8時30分～11時］ ※事前予約者のみ

健康相談日健康相談日

健康相談日健康相談日

健康相談日健康相談日

健康相談日健康相談日

健康相談日健康相談日

3 歳半児健診3 歳半児健診

1 歳半児・　
2 歳半児健診
1 歳半児・　
2 歳半児健診
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がんサロン（ハート）

終日

新型コロナウイルス感染防止のため、変更になる場合があります。
また、フッ化物塗布事業は当面の間、中止します。

2月

☎72-6101

☎71-9355

☎72-8741

☎75-4141

☎37-0717

☎76-2137

☎73-2161

☎74-2100

☎73-8855

☎76-3177

☎73-2161

☎74-2100

☎72-2111

☎75-2105

☎73-3083

☎72-1151

☎66-1547

☎75-8838

☎72-3636

☎75-3880

小 城 町

北多久町

小 城 町

多 久 町

三日月町

三日月町

芦 刈 町

北多久町

三日月町

北多久町

三日月町

北多久町

三日月町

北多久町

三日月町

東多久町

小 城 町

北多久町

三日月町

東多久町

結果説明会（セ）

時間：13時30分から
　　  15時30分
場所：中央公民館

ひらまつ病院（診療科未定）

多久市立病院（診療科未定）

諸隈病院（内科・外科）

小城市民病院（内科）

21 /

11 /

（土・休）

（金・祝）

坂田クリニック（内科）

江口病院（内科）
31 /

（日・休）

終日

特定健診（セ）特定健診（セ） 特定健診（セ）特定健診（セ）

特定健診（セ）特定健診（セ）

特定健診（セ）特定健診（セ） 特定健診（セ）特定健診（セ）

特定健診（セ）特定健診（セ） 特定健診（セ）特定健診（セ） 特定健診（セ）特定健診（セ）

特定健診はお済みですか？特定健診はお済みですか？

多久っ子健診

心ストレス相談
（AM）
心ストレス相談
（AM）

すくすく子育て相談会すくすく子育て相談会
子ども発達相談子ども発達相談

休日夜間こども診療所の受付終了時間が設けられました！

佐賀市休日夜間こども診療所
☎24ー1400
佐賀市水ケ江一丁目12番11号
（旧県病院好生館跡地）

①集団健診を受ける
　 1 月に保健センターで実施します。今年度は密を避けるため予約が必要で
す。くわしくは右記のQRコードからご確認ください。

②個別健診を受ける
　　県内の特定健診実施医療機関で 3 月31日㈬まで受診が可能です。国民健康保険証と受診券を持参し
てください｡受診券を紛失した場合は､健康増進課で再交付ができます。料金は集団健診と同じ1,000円
です。今年度は個別健診でも「おいでんさいお買物券500円分」をプレゼントしています。

③健診結果を提出する
　　職場健診を受けた人や通院治療中で定期的に検査を受けている人も特定健診の対象です。健診結果
を提出していただくと、特定健診を受けたとみなすことができます。担当者が対象者へ説明や提供の
お願いに訪問しています。ご協力をお願いします。

※予約をされた人は
　忘れずに受診してください

問い合わせ
健康増進課　☎75-3355

平　　　日
土　曜　日

日曜日・祝日・年末年始
（12月31日～ 1月 3日）

20時～22時（受付終了21時45分)
17時～22時（受付終了21時45分)
9 時～13時（受付終了12時45分)
14時～22時（受付終了21時45分)

インフルエンザを予防しよう
　インフルエンザなどの感染症の予防には、手洗いやマスクの着用が有効です。
引き続き新しい生活様式を実践しながら感染症予防に努めましょう。
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